17, wprost kościoła p**
karmelickiego. 2r

Dyrekcja główna
Towarzystwa

Kredytowego Ziemskiego,
OBWIESZCZENIE,

Uprzedza posiadaczy kuponów z półrocza 2-go
1882 r. od Listów Zastawnych 5%, Serji I, II i Ill-ej,
płatnych od d. 10 (22) Grudnia 1882 r., że kupony
takowe wymieniane będą na gotowiznę w Kasach To­
warzystwa tylko do dnia 10 (22) Grudnia 1892 r. Po
upływie zaś tego terminu, stosownie do art. 163 Naj­
wyżej zatwierdzonej pod d. 9-ym Czerwca 1888 r.
Ustawy Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, ku­
pony tc utrącają swoją wartość i nie będą przyjmo­
wane do wypłaty.

Prezes Radca Tajny A. Toloczanov^
975r Naczelnik Kancelarii Ignacy Górslń